3.ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – COMITÊ DE INVESTIMENTO –

RESERVAPREV

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se de

forma remota o Comitê de Investimento do Fundo de Previdência dos Servidores do

Município de Reserva, composto pelos servidores: Jéssica Herniski Szeremeta,

Jossimara Vieira Xavier, Derick da Silva de Lima, Denilson Sebastião Conceição da

Silva e Álvaro dos Santos Rodrigues de Souza, designados pela Portaria n.º

3857/2022, para deliberarem sobre a seguinte pauta: 1) Movimentação da carteira

de investimentos. O Comitê de Investimento de forma majoritária (3 votos a 2)

resolveu realizar a seguinte movimentação dos recursos:

CNPJ RESGATE FUNDO VALOR (R$) APLICAR FUNDO CNPJ
13.077.418/0001-49 BB PERFIL FIC RENDA

FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDENCIÁRIO LP

2.600.000,00 CAIXA BRASIL MATRIZ FI
RENDA FIXA

23.215.008/0001-70

Nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrada a reunião da qual foi

lavrada a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos membros

do Comitê de Investimento.

     Jéssica Herniski Szeremeta            Jossimara Vieira Xavier

        Derick da Silva de Lima

   Denilson Sebastião C. Da Silva

Álvaro dos Santos Rodrigues de
Souza

		2024-12-06T14:25:28-0300

		2024-12-06T14:35:23-0300

		2024-12-06T14:42:38-0300

		2024-12-06T15:31:48-0300

		2024-12-11T14:21:15-0300